

Artikelomschrijving: Na ged arb Borrelkaas dip smk

Barcode: 8719743333338

Lijst met ingrediënten

61.17% kaas (melk, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel (E251), kleurstof (E160a(i), E160b)), water, boter, smeltzout (E339, E452), zeezout, tomatenstukjes, 0.22% specerijen, kruiden (tijm, basilicum, laurier, oregano, peterselie), knoflook, rook aroma.

Bijzonderheden

Na openen beperkt.

Allergenen

melk, lactose, maïs

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1061 kJ (254kcal)
Eiwitten	15.3g
Koolhydraten	0.6g
Waarvan suikers	0.3g
Vetten	21g
Waarvan verzadigd	13.8g
Voedingsvezels	0.2g
Natrium	1.02g

Artikelomschrijving: Na ged arb Dropmix

Barcode:

Lijst met ingrediënten

Suiker, glucosestroop, gemodificeerd aardappelzetmeel, rietsuiker melasse, salmiakzout, gemodificeerd zetmeel (tarwe), honing, gelatine, zoethoutwortelextract, plantaardige olie (kokos), water, aroma's, kleurstof (E150c), glansmiddel (E901).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1444 kJ (340 kcal)
Eiwitten	1,6g
Koolhydraten	82,8g
Waarvan suikers	51,2g
Vetten	0,2g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,25g

Artikelomschrijving: Na ged arb Cheese Barritas

Barcode: 8719743333369

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), palmolie, kaas(10%)(melk), gist, zout, aardappelzetmeel, tomatenpoeder, oregano, meelverbeteraar (antiklontermiddel: E170i, emulgator: E472e, antioxidant E300). Kan sporen van sesam, pinda, melk en soja bevatten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

gluten, melk, sesam, pinda, soja, tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2106 kJ (301 kcal)
Eiwitten	10,8g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	2,6g
Vetten	26,6g
Waarvan verzadigd	12,8g
Voedingsvezels	1,9g
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: Na ged arb Gezouten biscuits

Barcode: 8719743333376

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), plantaardige raapolie, glucose, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), zout (2,5%), gerstemoutextract, peper (0,3%), antioxidant: rozemarijnextracten.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

Kan sporen van sesam, eieren, Soja, pinda en melk (lactose) bevatten.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1968 kJ (469 kcal)
Eiwitten	10g
Koolhydraten	63g
Waarvan suikers	6.7g
Vetten	19g
Waarvan verzadigd	1.5g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	2.9g

Artikelomschrijving: Na ged arb Pinda's gezouten

Barcode: 8719743333383

Lijst met ingrediënten

96,1% Pinda's, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Is verpakt in een fabriek waar ook noten, pinda's en sesam worden verwerkt.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Argentinië

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2465 kJ (589 kcal)
Eiwitten	22,7g
Koolhydraten	13g
Waarvan suikers	4g
Vetten	50,7g
Waarvan verzadigd	6,9g
Voedingsvezels	7,7g
Natrium	1g

Artikelomschrijving: Na ged arb Bier BIO fles 33cl

Barcode: 8719743333260

Lijst met ingrediënten

Water, gerstemout, hop en gist.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

bevat gluten

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,052

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	163 kj (39 kcal)
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Na ged arb Aardappelchips zak

Barcode: 8719743333284

Lijst met ingrediënten

Aardappelen (62,8%), zonnebloemolie (36,0%), zout(1,2%). Kan sporen van gluten, melk en mosterd bevatten.

Bijzonderheden

Droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

Allergenen

gluten, melk, mosterd

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311 kJ (555 kcal)
Eiwitten	5,2g
Koolhydraten	51,1g
Waarvan suikers	0,4g
Vetten	35,6g
Waarvan verzadigd	3,2g
Voedingsvezels	4,6g
Natrium	1,2g

Artikelomschrijving: Proeverij palitos finos

Barcode: 8717202407491

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, tomaten 12,5%, olijfolie extra vergine 4%, gist, zout, maltbloem, oregano, rozemarijn.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Tarwe

Exploitant

delicious food&gourmet

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1632 KJ, 390 kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	78g
Waarvan suikers	1g
Vetten	3g
Waarvan verzadigd	1g
Voedingsvezels	3g
Natrium	2g